ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

14 декабря 2023 г. № 15/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 119-20233
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской

области и признании утратившими силу отдельных положений
законодательных актов Волгоградской области в связи с изменениями

Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 119—20233

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской
области и признании утратившими силу отдельных положений законодательных

актов Волгоградской области в связи с изменениями Бюджетного кодекса
Российской Федерации", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 119-20233 "О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Волгоградской области и признании утратившими силу

отдельных положений законодательных актов Волгоградской области в связи

с изменениями Бюджетного кодекса Российской Федерации" в первом чтении.

‚‚ ! _/
(…?/ (С‚/ ‚“;‚к’іскё

:,

Председатель комитета / ‚7
& Е.А.Кареликов